
Uchwała Nr 1611/285/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 

mieszkaniowego i za warunki pracy dla dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych 

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz § 4 pkt 2, § 7 ust. 5, § 11, § 24 ust. 1 

Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 

mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób 

obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli, podział środków  

oraz wysokość nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektorów placówek  

- stanowiącego załącznik do uchwały Nr 112/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

20 maja 2013 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki  

ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli, 

podział środków oraz wysokość nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród 

dyrektorów placówek (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5967) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do uchwały Nr 1519/280/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 

2013 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego  

i za warunki pracy dla dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego, po poz. 14 dodaje się pozycję 14a, w następującym brzmienie: 

 

  Rodzaj dodatku 

m
o
ty

w
ac

y
jn

y
  

 fu
n
k
cy

jn
y
  

d
la

 k
o
n
su

lt
an

ta
  

 d
la

 o
p
ie

k
u
n
a 

 

st
aż

u
  

d
la

 

w
y
ch

o
w

aw
cy

/o
p

ie
k
u
n
a 

ro
k
u
  

za
 u

ci
ąż

li
w

e 

 w
ar

u
n
k
i 

p
ra

cy
  

za
 t

ru
d
n
e 

w
ar

u
n
k
i 

p
ra

cy
 

m
ie

sz
k
an

io
w

y
  

 

l.p. Imię i 

nazwisko 

Jednostka 

oświatowa  

 

 

% wynagrodzenia zasadniczego 

% 

sta

wki 

god

z. 

 

zł 

14a Agnieszka 

Janicka  

ZSS Nr 2 w 

Garwolinie  25 40 - - - 

 

10 20 - - 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r.   

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 


